PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO – PMCA – 001/2015.

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital

do Processo Seletivo n. 001/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

I. Nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo PMCA nº 01/2015,  TORNA PÚBLICO,  o

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo, nas provas escritas realizadas em 14 de
junho, e ainda a pontuação obtida, pela apresentação de títulos, bem como a CLASSIFICAÇÃO FINAL,
para os empregos de AUXILIAR DE SERVIÇOS, PEB II, PEB III – LINGUA PORTUGUESA, PEB III –
EDUCAÇÃO ARTISTICA, COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR E VICE DIRETOR DE
UNIDADE ESCOLAR;   conforme consta no Anexo I - candidatos  classificados;

II. Nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo PMCA nº 01/2015,  torna público  a  listagem com

apenas o numero de inscrição dos candidatos eliminados nas provas escritas, aplicadas em 14 de junho,
tendo em vista o não comparecimento para a realização da mesma, conforme descrito no Anexo II:

III.  Os candidatos aos empregos do presente Processo Seletivo, interessados em interpor recursos,  quanto

a pontuação obtida na prova objetiva, e pontuação de títulos ou quanto a classificação final, poderão
fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item 7, nos dias 06 e 07 de JULHO de 2015, junto ao
Setor de Protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário do expediente.

IV. Os Anexos I e II,  ficam fazendo parte integrante do presente Edital, para todos os efeitos.

V.  Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a

Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor do
Gabarito Oficial, e os seus extratos serão  publicados no Jornal “DIARIO DE SOROCABA”  NO JORNAL
DIARIO COMERCIAL INDUSTRIA E SERVIÇO e  DIÁRIO OFICIAL”,  estando também disponível de forma
completa, para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site:
www.idealsol.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 03 de julho de 2015.

 Comissão Organizadora do Processo Seletivo

             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 2

ANEXO I

VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

N.
Ordem

N.
Inscrição Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

      OBJETIVA TITULOS

1 5135 DEBORA CRISTINA WINCLER MACHADO 70,00 3,00 73,00

2 5150 MARIA IZABEL DE LARA 47,50 - 47,50

COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UN. ESCOLAR

N.
Ordem

N.
Inscrição Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

      OBJETIVA TITULOS

1 5002 GISELE PEREIRA GONÇALVES GARCIA 57,50 - 57,50

PEB II

N.
Ordem

N.
Inscrição Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

      OBJETIVA TITULOS

1 5116 ALEXANDRA DE MOURA VILLAS BOAS 82,50 - 82,50

2 5083 MICHELE FIDENCIO DA ROSA 80,00 - 80,00

3 5126 ELIANA BASTOS SEVERINO 80,00 - 80,00

4 5131 JULIETE APARECIDA CARRIEL 77,50 - 77,50

5 5093 DIANA COLOMBARA MOREIRA CAVALCANTE LIMA 75,00 - 75,00

6 5154 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA CORREA 72,50 - 72,50

7 5162 MARIA JOSIANE DE ALMEIDA 70,00 - 70,00

8 5151 ESTELA IBANEZ MUNHOZ PASCOLI 65,00 1,50 66,50

9 5085 TAIS CRISTINA MACHADO 62,50 - 62,50

PEB III - EDUCAÇÃO ARTISTICA

N.
Ordem

N.
Inscrição Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

      OBJETIVA TITULOS

1          5.141  ANA CRISTINA S.RODRIGUES ALVES F.PEIXOTO 60,00 - 60,00

2          5.106  JUNIELI CAROLINE DE ALMEIDA 57,50 - 57,50

3          5.156  VERA LUCIA ALVES DA SILVA 52,50 1,50 54,00

PEB III - LINGUA PORTUGUESA

N.
Ordem

N.
Inscrição Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

      OBJETIVA TITULOS

1 5136 ANA PAULA ROLIM PRESTES 75,00 - 75,00

2 5153 ÂNGELA CRISTINA BRISOLA 62,50 - 62,50

3 5127 ANGELITA MARIA PACHICHANE 52,50 - 52,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS

N B Nome  PROVA

ORDEM INSCRIÇÃO   OBJETIVA

1 5169 FERNANDA DE MORAIS BOTELHO DE MELO 92,50

2 5158 ANA ROSA FOGAÇA 90,00

3 5143 PIERRE SOARES ROCHA 87,50

4 5130 JOSE FERREIRA DE BARROS FILHO 82,50

5 5121 REGIANE DE FATIMA MACHADO 82,50

6 5139 SINERIA MOREIRA SOARES 80,00

7 5117 ADAIANE CAROLINE LOPES MACHADO 77,50

8 5097 DEBORA PATRICIA DE SIQUEIRA BASSI 77,50

9 5048 MARIA CRISTINA ZANONI 77,50

10 5144 HAINA DAS CHAGAS VAZ 77,50

11 5028 MARLENE DA CRUZ P G OLIVEIRA 75,00

12 5023 KATIA REGINA DE BARROS 72,50

13 5070 LUCILENE FÁTIMA DOS SANTOS 72,50

14 5091 IVETE FERREIRA FOGAÇA DE LIMA 72,50

15 5074 IRIS MICHELE DAS CHAGAS SOUZA 70,00

16 5087 MARIA LUCIA MACHADO 70,00

17 5123 JOSIANE DE FATIMA R PEREIRA DOS SANTOS 70,00

18 5134 GISLAINE APARECIDA SIMÃO 70,00

19 5062 SONIA MARIA DE LARA 70,00

20 5108 ROSEMEIRE VIEIRA MIRANDA ALVES 70,00

21 5128 ANGELICA APARECIDA NUNES 67,50

22 5122 NILCEIA ANTUNES SOARES DE CAMARGO 67,50

23 5125 ELISANGELA MACHADO 67,50

24 5148 ROSANA FERREIRA DA SILVA 65,00

25 5088 MARLENE APARECIDA RODRIGUES 65,00

26 5142 ALCILENE PEREIRA 65,00

27 5160 JOSE OTAVIO MOREIRA CORREA 65,00

28 5044 ROSANA MARIA DOS SANTOS MENCK 60,00

29 5011 THAINÁ DE OLIVEIRA MENDES 57,50

30 5159 CAMILA LETICIA DIAS 55,00

31 5145 ANTONIA GIRDELAN MARQUES 52,50

32 5021 VALERIA RIBEIRO DA COSTA 52,50

Capela do Alto/SP, 03 de julho de 2015.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 4

ANEXO II

COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR

5140 5142 - - -

PEB II

5001 5110 - - -

AUXILIAR SERVIÇOS

5018 5054 5057 5066 5094

5098 5099

Capela do Alto/SP, 03 de julho de 2015.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal